UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /SNNMT-ĐĐB

V/v tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế phối hợp thực

hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn giữa

Văn phòng đăng ký đất đai, Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai với UBND cấp xã, cơ

quan tài chính, cơ quan xây dựng, cơ quan có

chức năng quản lý đất đai cấp xã, cơ quan

thuế và các cơ quan, đơn vị khác có liên

quan trên địa bàn tỉnh Lai Châu (lần 3)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 9 năm 2025

  Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai Châu;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện nhiệm vụ được Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Công văn số

4374/UBND-KTN ngày 06/8/2025 về việc quy chế phối hợp thực hiện chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn giữa Văn phòng đăng ký đất đai với các cơ quan

liên quan.

Sau khi soát, chỉnh sửa dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp

thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn giữa Văn phòng đăng ký đất đai, Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai với Ủy ban nhân dân cấp xã, cơ quan tài

chính, cơ quan xây dựng, cơ quan có chức năng quản lý đất đai cấp xã, cơ quan

thuế và các cơ quan, đơn vị khác có liên quan trên địa bàn tỉnh Lai Châu theo

mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp. Để đảm bảo tiến độ, quy trình

xây dựng văn bản quy phạm pháp luật được Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Công

văn số 4374/UBND-KTN ngày 06/8/2025, Sở Nông nghiệp và Môi trường đề

nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp đăng tải dự thảo lên Cổng Thông tin điện

tử tỉnh và đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh nghiên

cứu, tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự thảo (có dự thảo Tờ trình và dự thảo

Quyết định kèm theo), đồng thời được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh

Lai Châu tại địa chỉ: https://www.laichau.gov.vn/Lấy ý kiến dự thảo văn bản

QPPL và Trang Thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại địa

chỉ: http://sonnmt.laichau.gov.vn/Văn bản dự thảo.

2

Văn bản tham gia ý kiến của Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân đề

nghị gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường trước ngày 24/9/2025 để tổng hợp,

trình UBND tỉnh xem xét ban hành theo quy định.

Sở Nông nghiệp và Môi trường mong nhận được sự phối hợp của các cơ

quan, đơn vị, tổ chức trên địa bàn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở (để đăng tải);

- Các phòng, đơn vị: ĐĐB, VPĐK;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Lan Anh

		2025-09-16T16:08:33+0700

		2025-09-16T16:21:46+0700

		2025-09-16T16:21:34+0700

		2025-09-16T16:21:34+0700

		2025-09-16T16:22:56+0700